- XLV** Dapos visitans et actuaria nauigia Selandiae applicans atque  
Exercitum ibi exponens A. cl̄s̄l̄ccc̄xvi  
PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per duplex anagramma :*  
ERIT IIS PLAVSV FELIX  
IIS RATE PLVS VI FELIX
- XLVI** Scaniae fitum perspeculans ac duos excubitores  
comprehendens A. eod.  
PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per duplex anagramma :*  
VT PRAELVSI IIS FELIX  
PRIVS LAETVS II FELIX
- XLVII** Non exscensurus in Scanium A. eod.  
PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per anagramma :*  
PARI VI TV SILES FELIX
- Mirati est Europa PETRVM non scandere Scanos.  
TV tamen Ipse PARI VI PETRE Magne, SILES  
Parcere vis Scanis , et debellare Sueones.  
FELIX linquis eos ; hos aliunde peres.
- XLVIII** Haunia mouens atque Exercitum  
ex Selandia reportans A. eod.  
PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per anagramma :*  
IS VI TALI RVPE FELIX
- XLIX** Cum Rege Daniae prope Hamburgum  
ad mutuum colloquium postremo congressus  
PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per anagramma :*  
PARES VIIS TVLI FELIX
- L** PETRI suppetias aliquando requisiturus  
FRIDERICVS QVARTVS REX DANIAE  
*Per anagramma :*  
FERTVR QVIA REDIS SCANIA REDVX

45

47

48

49

50

LI

- LI Batauos A. clbcccxvi reuisens  
 PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per duplex anagramma :*  
 IS VI PVRA TELIS FELIX  
 VISET IIS PLVRA FELIX  
 52
- LII Filium Principem Alterum  
 e Coniuge Serenissima CATHARINA  
 Postrid. Cal. Ianuar. A. clbcccxvi  
 Vesaliae nactus  
 PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per anagramma :*  
 STIRPI FELIX VVESALI  
 53
- LIII Eundem Filium die et anno eodem  
 ibidem amittens  
 PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per anagramma :*  
 STIRPE FLVXI VESALII  
 54
- LIV De via nauibus trans Mare Hyperboreum  
 in Indiam Orientalem paranda  
 Batauis cogitata patefaciens  
 PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per anagramma :*  
 APERIS FELIX UTILIVS  
 Mare Hyperboreum, siue Concretum, a probatis auctoribus diuiditur  
 in 1) Amalchium, quod Scythis significat Mare Congelatum, et extenditur  
 ab Oceano Eoo ad Paropamisum fl. Plin. H. N. Lib. IV. Cap. XIII 2) Cronium,  
 seu Saturninum, quod a Paropamiso ad Rubeas promont. Vulgo Nortk yn:  
 et 3) Pigrum, quod supra Scotiam versus Thulen et Rubeas porrigitur,  
 Io. Buno in Notis ad Phil. Cluuerii Introd. in Geogr. Vniu. Lib. I. Cap. X  
 edit. (vna cum Io. Frid. Hekelii et Io. Reiskii Additamentis et Amott. in eand.)  
 Amst. 1697 4o Mai. p. 29 β
- LVI Viam illam perquisitam et repertam aliquando commonstrans  
 PETRVS ALEXII FILIVS  
*Per duplex anagramma :*  
 SI PLVS ARTE IVI FELIX  
 ITA VIIS PLVS RE FELIX  
 56  
 LVI